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Universitats i Ocupacié

FITXA INSCRIPCIO AMPA 2025/2026

« Quota d'afiliacio: 20€ per familia. - Cuota de afiliacion: 20€ por familia.
* Alinici del curs, es lliurara: » Alinicio del curso, se entregara:

o Agenda escolar gratuita. o Agenda escolar gratuita.

o Detall equivalent. o Detalle equivalente.

NUm. Rebut NUm. Membre
Dades alumnat / Datos alumnado

Cognoms / Apellidos Nom / Nombre Nivell / Nivel
1
2
3
4
5

Dades familiar alumnat (1) / Datos familiar alumnado (1)
Cognoms
Apellidos
Nom
Nombre
Teléfon(s) Agregar a WhatsApp D S D No
Teléfono(s) AMPA Ja estic agregada
Ya estoy agregada
Dades familiar alumnat (2) / Datos familiar alumnado (2)
Cognoms
Apellidos
Nom
Nombre
Teléfon(s) Agregar a WhatsApp D Si D No
Teléfono(s) AMPA Ja estic agregat
Ya estoy agregado




